
Minnesanteckningar från Programkommitténs möte 20220808 

Deltagare: Marita Svantesson (ordförande för mötet), Karin Torkelsson, Eva-Lena Berglund och Eva Hermansson 

(Bella Vista inne) Carmen Hergens, Elisabeth Bagge (Museet) Rolf Hermansson (Byggnads) Åke Strömberg 

(Lyckorna) Eva Bergström (Lyckorna rabatter), Dorotea Westbring (styrelsen) och Anna-Clara Olofsson ACO 

(information).  

Marita hälsade alla välkomna. 

Mötet började med att ta upp lördagar med servering av våfflor. Senaste lördagen var endast 40 personer på 

plats och det var kallt och blåsigt vilket gjorde att man satt inomhus. Vid placering av gäster i trädgården så 

lockar det fler. Vi bör ha stort anslag vid Bella Vista att vi serverar våfflor. I snitt i sommar så har det varit runt 50 

personer och vi kan ta emot betydligt fler, kanske inkastare behövs? Ett förslag kom upp att vi inte har alla 6 

lördagarna på Bella Vista utan vi kan även ha lördagsöppet någon gång vid Vadet och eller Torpet på Lyckorna. 

Prissättningen skrivs tydligt att Kaffe/våffla är 60:- och Kaffe/hembakat är 60:- och påtår ingår. 

Det var mindre antal deltagare än vanligt på allsången i år och någon framförde att det kan vara resultat av att vi 

i år tog en entré på 30:- och allsångshäfte ingick. Diskussion om vi skall behålla evenemangsavgift på 30:-. Det 

har aldrig varit någon som klagat vid sommarens vandringar utan alla har betalat. Den vandring som blev mest 

uppskattad i sommar var i samarbete med Backamo Vänner som visade bildspel och museet med kulisser efter 

vår rundvandring med Jerry Nerstrand på Backamo Lägerplats. 

Fråga om någon kände till kommande lördags slåttergille på Norra Fjället, det har inte kommit till min kännedom 

så vi har ingen notering om detta evenemang på hemsidan eller i portalen. ACO kontaktar Göran Klang för mer 

information. 

Fråga kom upp när är Bredfjällsdagen i september, ACO frågar Stefan Edman om datum som sedan publiceras på 

hemsidan och i portalen.  

11 september föreslås aktiviteter på Kulturarvsdagen då våra olika byggnader har bemanning och vid några kan 

vi ha guidade visningar. Styrelsen får lägga upp ett schema för öppettider. Eva-Lena erbjöd halvpallar att 

användas för att göra stora affischer som sätts upp vid våra byggnader i god tid om öppethållande 11 sept. 

I oktober i samband med Ljungskilefilmen har Stefan Edman planer på en timmes vandring i Ljungskile och vi är 

positiva till detta och kan erbjuda fika efteråt på Bella Vista. 

Under november månad blir det mycket tunnbrödsbakning dels kurser på Vadet och dels på Bella Vista inför 

kommande julmarknader då det är stor efterfrågan. 

Eva Bergström har visat förslag till checklista för kommande Bygdens dag som bifogas. Jag bifogar även en 

checklista inför lördagsöppet på Bella Vista som kan användas, kom med kommentarer och förbättringar. 

Marita avslutade mötet med att tacka alla och nästa möte blir 5 september kl. 11.00 på Bella Vista.  

Ljungskile 2022-08-08 Anna-Clara 


